
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA  

UFFICIO X AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

 Via Monticelli n.1 Loc. Fuorni 84131 Salerno - tel. 089771611  

P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it  

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il C.C.N.I. del 08/07/2020 che disciplina le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 

docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2021/2022; 

 

VISTO il C.I.R. del 22 giugno 2021; 

 

VISTE le istanze di utilizzazione ed assegnazione provvisoria prodotte nei termini, per l’anno scolastico 

2021/22, dai docenti di ogni ordine e grado con le relative precedenze; 

 

VISTO il decreto di pubblicazione delle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie prot. n.17358 del 

06.08.2021, con cui è stata disposta l’utilizzazione in soprannumero presso l’IIS Ancel Keys - 

SAIS032003- della docente Bruni Sabina (24/05/1973), in esubero provinciale; 

 

VISTO il provvedimento dell’USP di Cosenza, prot. n.10703 del 10/09/2021, con cui è stato disposto il 

trasferimento del docente Alessio Nicola (24/08/1966) dall’IIS Corbino (SA) - SAIS02200C, all’IIS 

Rossano (CS);  

 

CONSIDERATA la necessità di evitare l’utilizzazione in soprannumero, quale extrema ratio, e di disporre 

l’utilizzazione dei docenti senza sede; 

 

ACCERTATA l’indicazione in domanda della preferenza per la sede liberatasi in via sopravvenuta; 

 

DISPONE 

 

L’utilizzazione per l’a.s. 2021/22 della docente Bruni Sabina (24/05/1973) presso l’IIS Corbino Contursi 

SAIS02200C, in luogo dell’IIS Ancel Keys SAIS032003. 

 
Al Dirigente Scolastico 

Dell’IIS Corbino Contursi 

sais02200c@pec.istruzione.it  

 

Al Dirigente Scolastico 

Dell’IIS Ancel Keys 

sais032003@pec.istruzione.it   

 

Alla docente Bruni Sabina 

sabina.bruni@posta.istruzione.it  

 
IL DIRIGENTE 

                                                                                                        Dott.ssa Monica Matano 

                                                                                                   Documento firmato digitalmente ai sensi  

                                                                                        del C.A.D. normativa connessa 

 

Cf/Ab 

mailto:sais02200c@pec.istruzione.it
mailto:sais032003@pec.istruzione.it
mailto:sabina.bruni@posta.istruzione.it

		2021-09-15T11:59:54+0000
	MATANO MONICA


		2021-09-15T14:19:41+0200
	protocollo




